
Læreruddannet underviser - med dansk som linjefag

For Timeglasset har Corona betydet øgede aktiviteter. Mange forældre udtrykker
bekymring over deres børns faglighed og kontakter os for at få vores hjælp.

Til at imødekomme forældrenes og børnenes ønske om et personligt og fagligt boost,
søger vi lige præcis dig til en ny fast stilling!

Hvis du brænder for relationsskabende undervisning, og har en god portion erfaring
med dig fra Folkeskolen eller specialskoler, er selvstændig, har humor og elsker frihed
og tanken om, at der er kort fra idé til handling, så læs videre…

Du bliver en del af Timeglasset, hvor vi tror på værdier og hvor læring tager afsæt i:

En anerkendende tilgang til eleven●

En tæt relation mellem elev og lærer●

Tæt forældresamarbejde●

Tryghed for eleven i hyggelige rammer på små hold●

Hurtig målbar faglig progression●

Elevens nærmeste zone for udvikling●

Struktur, genkendelighed og vedholdenhed●

Input af bevægelse og leg●

Gode arbejdsvaner●

Hukommelses- og indlæringstræning gennem krydsmotorik●

Vi ser, hvordan vores værdier indvirker positivt på børnenes udvikling og trivsel, og
hvordan eleverne vokser med raketfart. Både faglighed og selvværd.

Kort om os:
Timeglasset er stiftet i 2017 af Susan Rosenberg, som er indehaver af virksomheden.
Vi har base i Sønderborg, hvor vi har elevlokaler tæt på busstationen i centrum af
byen. Underviserstaben består, udover indehaveren selv, af to erfarne, engagerede og
passionerede sjæle. Lederstilen er engageret, kommunikativ og støttende.

Din rolle:
Du er uddannet lærer, og du brænder for at gøre en forskel for en masse børn.
Du evner, og har lyst til selvstændigt, at løfte en bred vifte af opgaver indenfor udvalgte
fag, som du har linjefag i. Lige fra den indledende samtale med forældrene, til
gennemførelse af undervisning og prøver, samt opfølgningssamtaler med forældrene.
Du kommer dels til at undervise 2-3 dage om ugen, og samtidig vil du skulle løfte egne
opgaver indenfor udvikling og fremstilling af undervisningsmaterialer.
I praksis betyder det, at du skal:

Undervise på små hold à 2-4 elever. 2-3 dage om ugen.●

Forberede materialer til undervisningen, hvor fokus er på faglig progression

gennem leg og bevægelse

●

Lave kortlægninger og tests på eleverne ved opstart og afslutning.●

Udarbejde skriftlig forældre feed-back omkring resultater og progressioner på

baggrund af testresultater samt afholde møder med forældre og elever før, under

og efter forløb.

●

Registrering af elevobservationer i kartotek.●

Udvikling af materialer til brug for konceptbaserede forløb.●

Du er kendetegnet ved at være fleksibel og klar på at løse de ad-hoc-opgaver, der
kommer, men trives også godt med daglige faste undervisningsopgaver.
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Dine faglige kompetencer
Du har en læreruddannelse med dansk som linjefag, og har bred erfaring med
undervisning af børn i aldersgruppen 10-20 år. Det er en fordel, hvis du er uddannet
læsevejleder eller ordblindeuddannet. Eller som minimum har erfaring indenfor disse
områder.
Desuden lægger vi vægt på, at du:

Er struktureret, detaljestærk og bevarer overblikket – også når det går stærkt●

Har en god forrretningsforståelse, da vi arbejder med privatfinansieret

undervisning.

●

Er en stærk leder og tydelig kommunikator, der evner selvstændigt at

tilrettelægge, gennemføre og følge op på alle de faktorer, der omgiver

undervisning.

●

Er god til at samarbejde og idérig i forhold til nytænkning af undervisning.●

Er stærk didaktisk.●

Har kendskab til regler for elever, der går til eksamen på særlige vilkår●

Har kendskab til LST (Læse-skrive teknologier)●

Er god til at skabe dialog med forskellige mennesker på alle planer●

Har flair for IT, herunder Excel, Powerpoint, Word, Google Drev.●

Dine Power Skills:
I helt særlig grad fokuserer vi på, at du kender dine Power Skills. Det betyder, at du
ved, hvad du virkelig er god til – og hvad du virkelig brænder for.
Vi er sikre på, at vi matcher hinanden fantastisk, hvis du:

Er eminent til det relationsskabende arbejde●

Motiveres af at være blandt de bedste til det du gør, og du gør det, du er bedst til.●

Evner at få forældrene til at give udtryk for, at deres barn er glad for at gå i

Timeglasset

●

Evner at rykke eleverne både fagligt og personligt i løbet af kort tid●

Har masser af initiativ og energi.●

Er udadvendt og kommunikerende, og samtidig har en god forståelse for

fortrolighed

●

Er humoristisk og har en let tilgang til livet samt en god portion selvironi●

Kan spejle dig i vores værdier: kvalitet, nærværende, ærlighed og ordentlig●

Vi tilbyder:
15-20 timer om ugen. Mulighed for flere timer på sigt.
En arbejdsplads, hvor du får ansvar og opgaver, der udvikler, udfordrer og udvider din
horisont. Sammen skaber vi den bedste arbejdsdag, hver dag – fordi vi vil, og fordi vi
kan. Vi fejrer succeserne sammen, fordi fællesskab er en værdi vi sætter højt.

Vi glæder os virkelig meget til at høre fra dig – og opfordrer dig til at kontakte os, før du
sender din ansøgning og dit CV eller videopræsentation.
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